

BP-U Holding A/S

Enebærvej 15
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 29631581

Årsrapport for 2017

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2018

Bjarne Johnny Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BP-U Holding A/S Enebærvej 15 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	29631581
Stiftelsesdato	23. juni 2006
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Morten Worsøe, Formand Allan Petersen Bjarne Johnny Petersen
Direktion	Bjarne Johnny Petersen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Advokat	Mai Wandrup Torvet 6B 4990 Sakskøbing
Pengeinstitut	Lån & Spar Bank A/s

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive formueinvesteringer, konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -13.470, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.101, og en egenkapital på kr. -22.575.

Resultatet for regnskabsåret er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har ingen aktivitet på nuværende tidspunkt og der forventes derfor ikke et stort driftoverskud ligesom risikoen for underskud er begrænset.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-11.099	-9.591
Driftsresultat		-11.099	-9.591
Andre finansielle indtægter	1	0	2.251
Finansielle omkostninger	2	-2.371	-12.503
Resultat før skat		-13.470	-19.843
Årets resultat		-13.470	-19.843
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.470	-19.843
Resultatdisponering		-13.470	-19.843

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Udsudte skatteaktiver	4	0	0
Andre tilgodehavender		0	2.371
Tilgodehavender		0	2.371
Likvide beholdninger		4.101	10.651
Omsætningsaktiver		4.101	13.022
Aktiver		4.101	13.022

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		518.387	518.387
Overført resultat		-540.962	-527.492
Egenkapital	5	-22.575	-9.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.955	12.127
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		721	0
Kortfristede gældsforpligtelser		26.676	22.127
Gældsforpligtelser		26.676	22.127
Passiver		4.101	13.022
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2017	2016
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	2.251
	0	2.251
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	12.347
Andre finansielle omkostninger	2.371	156
	2.371	12.503
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	0	125.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris ultimo	0	0
Dagsværdireguleringer primo	0	-112.653
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	0	112.653
Dagsværdireguleringer ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Andel af årets resultat	0	-12.347
	0	-12.347

Noter

2017

2016

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver

0	0
0	0

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 4.578 og vedrører underskud til fremførsel.
Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	518.387	-527.492	-9.105
Forslag til årets resultatdisponering	0	-13.470	-13.470
	518.387	-540.962	-22.575

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.
Der henvises til ledelsesberetningen.

Ifølge ledelsesberetningen fremgår det, at selskabets ledelse forventer en mindre aktivitet for regnskabsåret 2018 og som følge deraf kan der ikke forventes et stort overskud, ligesom risikoen for underskud er minimeret.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-844070985213

IP: 80.62.116.139

2018-06-06 15:43:53Z

NEM ID 

Morten Worsøe

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-324721669774

IP: 176.23.20.69

2018-06-06 16:09:28Z

NEM ID 

Bjarne Johnny Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-496887060084

IP: 5.186.121.126

2018-06-06 19:13:50Z

NEM ID 

Bjarne Johnny Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-496887060084

IP: 5.186.121.126

2018-06-06 19:13:50Z

NEM ID 

Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 5.103.27.18

2018-06-07 05:56:10Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.27.18

2018-06-07 05:57:08Z

NEM ID 

Bjarne Johnny Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-496887060084

IP: 5.103.36.130

2018-06-07 06:21:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EHHH-5WEH8-OYQW-2725D-YWE3Y-WWCOH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>